PYTANIE

PAKIET (NR) (NR) TRESC PYTANIA ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO
L . X . . Lo . . Dotaczono rysunki E-01.17, E-02.1Z, E-03.1Z, E-04.1Z jako schmat instalacji nagtos$nienia.pdf.
2. Prosze o uzupetnienie dokumentacji o projekt instalacji nagtosnienia z wrysowanymi elementami systemu ) - L e ) .
2 . L . . - Schemat instalacji nagtosnienia jest przyktadowy. Do doboru systemu najwazniejsze s okreslone parametry, a nie nazwy
oraz schematem. Udostepniony opis nie pozwala na jednoznaczne okreslenie wartosci ww. systemu. whasne.
System multimedialny - Dodano opis systemu wraz ze schematami
01 Opis systemu multimedialnego.pdf
3 3. Prosze o okreslenie liczby i lokalizacji projektoréw oraz ekrandw elektrycznych wymienionych w specyfikacji |02 system multimedialny schemat - parter.pdf
systemu nagto$nienia. 03 system multimedialny schemat - 1 pietro.pdf
04 system multimedialny schemat - 2 pietro.pdf
Lokalizacje oraz ilosci zgodnie z cze$cia rysunkowa
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4. Prosze o wyjasnienie ekonomicznego uzasadnienia wymienienia w opisie systemu nagtosnienia, ktére
dystrybutor na swojej stronie internetowej okresla jako ,kwintesencja jakosci i piekna. Charakteryzuje je
bardzo wysoka jako$¢ wykonania z dbatoscig o najmniejsze szczegdty. Niektdre z produktéw zastugujg w petni | Dotgczono rysunki E-01.1Z, E-02.1Z, E-03.1Z, E-04.1Z jako schmat instalacji nagtos$nienia.pdf.
na zaszczytne miano dziet sztuki. Niejedne wrecz utozsamiane sg z wybitnymi instrumentami muzycznymi. S3  |Schemat instalacji nagtosnienia jest przyktadowy. Do doboru systemu najwazniejsze sg okreslone parametry, a nie nazwy
4 one emanacja mysli i pracy prawdziwych pasjonatéw poswiecajgcych swoje zycie muzyce.” W naszej opinii wiasne
stosowanie systemu audio tej klasy w obiekcie takim jak szkota podstawowa niepotrzebnie naraza Inwestora
na niepréwnanie wieksze koszty niz w przypadku zastosowania systemu zwyktej klasy spetniajacego funkcje
radiowezta. Prosze rowniez o potwierdzenie, ze Inwestor zezwala na zastosowanie produktéw odpowiednich
do celu, jakiemu maja stuzyé.
,Wykonawca zwraca sie z prosba o modyfikacje tresci projektu umowy w zakresie termindw realizacji Kamieni
Milowych, uznajgc po sporzadzeniu szczegétowego harmonogramu prac, ze dotrzymanie dwéch pierwszych
Kamieni Milowych jest niemozliwe z uwagi na obowiazki administracyjne spoczywajace na Wykonawcy,
wynikajace gtéwnie z zakresu prac dotyczacego wycinki drzew w okresie legowym ptakdw, co wymaga szeregu
1 uzgodnier i decyzji administracyjnych, ktére wg. terminéw urzedowych moga zaja¢ 30-60 dni, oraz dodatkowo z |Zamawiajacy zmienit terminy wykonania dla KM 1, KM 2 oraz KM 3 w nastepujacy sposcb:
uwagi na koniecznoé¢ prowadzenia prac stanu surowego w okresie zimowym 2023/2024. KM1 z 210 dni, na 240 dni
Whnosimy o wydtuzenie termindw dla Kamieni Milowych: KM2 z 300 dni, na 360 dni
KM1 z 210 dni, na 240 dni KM3 z 480 dni, na 510 dni
KM2 z 300 dni, na 360 dni
63 KM3 z 480 dni, na 510 dni
Oraz modyfikacje par. 2, pkt. 3 w zakresie:
Za date zakoniczenia danego KM, Strony uznaja date ztozenia do Zamawiajacego powiadomienia o zakoriczeniu
danego KM, potwierdzong przez Inzyniera Kontraktu w terminie 5 dni od daty ztozenia powiadomienia.
2 Warunkiem ztozenia powiadomienia jest uprzednia pisemna, pod rygorem niewaznosci, akceptacja ze strony Zamawiajacy zmienit tresé par. 2 ust. 3 - szczegétowa informacja znajduje sie na stronie internetowej prowadzonego
Inzyniera Kontraktu. Do ztozonego Zamawiajagcemu powiadomienia powinny zosta¢ zatgczone odpowiednie postepowania (zmiana z dnia 15.03.2023)
dokumenty, ktére beda potwierdza¢ wykonie danego KM, tj. protokdt potwierdzajacy zaawansowanie
poszczegdlnych w szczegdlnosci protokoty odbioru etapdw okreslonych w Tabeli Elementéw Rozliczeniowych
(dalej: TER).”
1. W zatgczniku do odpowiedzi nr 40-3 z 8.03.23 zostat zamieszczony rys. zewnetrznych sieci wod.-kan. WK 01
Z uzupetniony o zakres odwodnien liniowych dla boiska wraz z rurociggami przytgczeniowymi. W odpowiedzi nr
64 Iy 68 z.27:01423 byta poda.na informacja, ze ,, r_1ie wy!(onujem\_/ odwodnienia boisk. I_30lisl_<a_wykonanejak_o Dodano opis odwodnienia liniowego
wyniesione ze spadkami na zewnatrz”. Prosimy o informacje, czy zakres odwodnien liniowych dla boiska wraz z
rurociggami przytaczeniowymi powinny by¢ uwzglednione w ofercie . Jezeli tak, prosimy o podanie typu
odwodnien liniowych jakie nalezy uwzgledni¢ w wycenie.
1.Prosimy o informacje, czy na drzwiach ppoz majg by¢ zastosowane samootwieracze SSO? Wedtug dostawcy . L )
1 . . - h . o R R W drzwiach ppoz nie wykonywac systemu SSO
samootwieracze nie posiadajg stosownych badari umozliwiajacych zastosowanie ich na drzwiach pozarowych.
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1. Zwracamy uwage, ze zastosowanie SSO w drzwiach jest bardzo kosztowne, w zwigzku z powyzszym prosimy , ) . . - . .
2 R L. R R o ) Wykonac SSO zgodnie z projektem przy uwzglednieniu wcze$niej udzielonych odpowiedzi.
o potwierdzenie, ze samootwieracze sg konieczne do uwzglednienia w wycenie.
Ptyty maja by¢ dostepne jako standardowe oraz spetnia¢ konieczne normy w tym eurokody. Obcigzenie stropu nad salg
Dotyczy odpowiedzi na pytanie 19 z pakietu 38 z dnia 8.03.2023: glma‘n?tyc'zna wediug ponizszych parametréw:
. . Lo R L .. . |-obcigzenie wewnatrz budynku
Nie zgadzam sie z t3 odpowiedzia, ze tylko blachownice przenosza obciazenia ze stropu czy z kondygnacji wyzej. *obcigzenie na strop state charakterystyczne 2,33 kN/m2
66 1 Ptyty SPK s3 tutaj niezalezne od blachownic, bo nie opieraja sie na nich, a na scianach. Maja po ok. 18m dtugosci i !

przy takiej rozpietosci juz sam ciezar wtasny wystarcza, by ptyta lekko ,siadta”, a co dopiero jak przyjdzie
obcigzenie od regatéw z ksigzkami — 7,5kN/m2. Ptyty w tym rejonie obliczeniowo nie wychodza.

*obcigzenie na strop zmienne charakterystyczne 5,0 kN/m2
-obcigzenie zewnatrz budynku (*loggia)
*obcigzenie na strop state charakterystyczne 2,33 kN/m2
*obcigzenie na strop zmienne charakterystyczne 3,0 kN/m2.




